sit ad talē diē emendasse: vel se de iure
defendat cū quo paupere illa die statu
ta dictus aduocatus cōparuit dicens:
dñe iste pauper dicit oīno se infontē: vñ
pete ad veritatē inueniēdā vt euacuetur
oia dolia plena: 7 semiplena. et si in
semplesis sit tm fecis quantū in ple
nis: cogatis pauperē ad emendam. Si
minus: vel p. dimidia pte sit de fece in
semituacuis absoluat eū. qz apparebit
euidēter: q. a prin. illa dolia plena non
fuerūt: qd. factū fuit. et p. medietate fec
fuit inuacuis: paup. fuit absolutus. igit
circa multa incūbit cautela aduocatoz.
vt dixi. §. eo in prin. Itē dz aduocatus
hba ita seriose ordinare: q. p. trāfactio
nē nō faciāt repugnātiā vel cōtrarieta
tē. vel pplexitatē: qz tūc nihil includunt
vt. ff. de re. iu. l. vbi. repugnātiā. 7 de cō
di. insti. l. si titius. 7 plene no. ff. de vsu. 7
habi. l. seruū. §. si. 7 extra. de purg. cano.
c. cū dilectus. Sed ita trāspōsita sunt q.
nō faciūt cōplexionē vel pplexitatē: tunc
trāspōsitiō nō nocet. Itē quia hba trāspō
sita si bene sint posita: idē significāt. vt
ff. de pecu. leg. l. qdā. extra. de verb. sig.
c. nihil. Et tūc pōt dici figura hyperba
ton: vt no. insti. ad. l. aq. §. iniuria. Itē 7
sciēdū t. q. trāspōsitiō vel error aut rasu
ra in modica re: nō nocet. vt puta in syl
laba: vt. ff. de manu. testa. l. q. hz. Nec in
eror dio sine narratiōe. extra de testi. co
gē. c. ex literis. vel in paucis lris: extra
de cri. fal. c. vlti. Itē Sed inter ceteras cau
telas debēt esse cauti in libellis 7 i. q. ubi
cūq. scripturis: 7 dictis eoz: vt ponāt h
ba scōm ppiā significatiōe eoz. ita q.
significatū hboz nō discrepet ab intē
tiōe pponētis. qz qd. hbu sonat: est rir
accedēdū: 7 pferēs qd. in mēte gerit. vt
c. de cōdi. ob cau. l. si repetēdi. Nā itel
ligētia sermonis dz assumi ex cā dicēda
no. extra. de hb. signi. c. itelligētia. Hinc
est q. a significatiōe hboz nō est recedē
dū in dubio. ff. de leg. iij. l. nō atr. in pnci
pio. quia hba simplr. plata ad ppiā si
gnificatiōe: nō abusiua referunt: vt. d.
l. nō aliter. §. titius. 7 de verb. signi. l. ne
pos proculo. ad idēz facit extra de spō.
c. ex literis. quāto ergo prudētior est ad
uocatus tanto studiosius suos sermos

nes aptos proferat. qz fm phm doctrina prudētū est facilis. q̄ clare intelligit clare loquit̄. Sunt tñ quidā sermōnes ita nodosi: vt insolubiles appareāt: vt hic scholaris diues rogauit magistrū legū: vt studiosus disceret cui p̄ disciplina pmittit pecunie tm̄: quātū peteret ita vt medietatē in primo et medietatē daturus eo die quo apud primū iudicē peroraret: atq; vicisset. Cūq; discipulus in studio faciēdie optime profecisset: ca uētib; patrociniū denegat: vt doctozī pmittam non impletur mercedē. Ideo doctor cū discipulo litē de promisso cōtestatur. Et ait: discere inquit stultissime adolecēs qz vtroq; modo futurū est: vt ² mihi pmittam exsoluas. Si em̄ vicero ^b ex snia mihi teneberis. Si em̄ nōvicero ex pacto: te cogā. cui scholaris respōdit vtroq; modo futurū est: vt nihil p̄sequaris siue em̄ absoluar: nihil ex snia obtinebis. siue succūbā: ex pacto nihil habebis. quā litē inexplīcabilē iudices estimatā in iudiciū reliquerūt. hoc describitur in plynio de pictore z euādro. Sz mihi v̄ explicabilis p̄tra scholarē: vt. ff. de reg. iur. in l. nulli z. l. in obus causis quodāmodo videntur insolubilia in iure. ff. ad l. falci. l. qui quadraginta. Itēz qui pot. in pigno. hab. l. claudius. qñq; ³ tñ plus attēditur sensus: q̄ verborū proprietates. vt extra. de ver. sig. c. p̄terea. C. an seruus pro suo facto. l. vlti. ad habēdā ergo vberiorē doctrinam z significationē quorūdā verborū: quibus plerūq; vtimur in scriptis iudicialibus: de natura significationis eoz: prout sparsim in iure ponit̄. hīc per ordinē inferam̄.